2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 2955 от 02.05.2023г., постановено по дело № 10473 по описа за 2022г. на Административен съд - София - град.	
	ОСЪЖДА ТД Митница София да заплати на И. Константинова, с адрес: гр. София, [улица], сумата от 479, 75 лева (четиристотин седемдесет и девет лева и седемдесет и пет стотинки), представляваща разноски пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ